HOMOLOGAÇÃO CONTRATO DE LOCAÇÃO MARENY

HOMOLOGA O TERMO DE REAJUSTE DE VALORES AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEIS,  FIRMANDO  COM  A  Sra.  MARENY  CONCEIÇÃO  PERES  FONSECA,
VINCULADO AO PROCESSO 008/2013 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/13

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o parecer exarado, com fundamentação legal na Lei Federal nº
8.666/93 Art. 57, Inc. II, combinado  Art. 58, § 1º e Art. 65, Inc. II, letra “d”,
homologa o 3º Termo Aditivo de Re-Ratificação ao Contrato de Locação de
Imóveis localizados na Rua General Osório, 971 – conjuntos 201 e 202, firmado
com a Sra. Mareny Conceição Peres Fonseca, CPF nº 420.611.050-68, vinculado
ao Processo nº 008/2013 – Dispensa de Licitação nº 01/2013, passando o valor
mensal da locação a R$ 3.693,57 (três mil, seiscentos e noventa e três reais e
cinquenta e sete centavos) pelo período de  06/03/2016 a 31/12/2016.

Canguçu, 29 de março de 2016

CARLOS ALBERTO VARGAS DA SILVA
Presidente

Publique-se

RUBENS ANGELIN DE VARGAS
1° secretário